
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

DODATEK č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na zhotoven í stavby „P rod lo u žen í podchodu v ŽST Benešov"
Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě 
Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2332/2021/JAN 
ISPROFOND: 3273214993/5213510034

a

STRABAG Rail a.s.
se sídlem: Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ 25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. značka B 1370 
bank. spojení: ...................... ​....... ​. . . ​........ ​.......................... 
zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, prokuristou 

Kristýnou Gregorovou, prokuristou

Korespondenční adresa:
Viz sídlo společnosti.

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 1-01-21-004-JBAJ

PREAM BULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 6 je vypořádání 
změnového listu stavby č. 4, jehož administrace nebude dokončena tak, aby mohlo dojít ke 
konečnému předání a převzetí stavebních objektů a provozních souborů dotčených uvedeným 
změnovým listem v Době pro dokončení stavebních prací, tedy v době do 31. 7. 2022. Vzhledem k 
výše uvedenému se sm luvní strany dohodly na změně Cl. 3 odst. 3.3 Smlouvy, Čl. 5 odst. 5.14 
Smlouvy a dále Přílohy č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla, která je platná ke dni podpisu Dodatku 
č. 6.

1/3

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


U ZL č. 4 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ. Jedná se o 
vícepráce v celkové výši 5 205 337,61 Kč (11,00 % původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové 
výši 882 917,49 Kč (1,87 % původní hodnoty závazku).

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se sm luvní strany v souladu s Čl. 5. odst. 5.2 Smlouvy 
dohodly na úpravě Smlouvy č. Objednatele E618-S-2332/2021/JAN, č. Zhotovitele: 1-01-21-004- 
JBAJ takto:

1) Čl. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- ruší se stávající text Čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým 
textem tohoto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH dle Smlouvy: 47 324 962,00 Kč

Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 2 bez DPH: 4 369 771,30 Kč

Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 3 bez DPH: 320 275,00 Kč

Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 4 bez DPH: 4 991 032,00 Kč

Změna Ceny Díla dle Dodatku č. 6 bez DPH: 4 322 420,12 Kč

Haléřové vyrovnání z důvodu chybného zaokrouhlení v ASPE: o 00 w Kč

Cena dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 6 bez DPH 61 328 459,59 Kč

slovy: šedesátjedenmiliontřistadvacetosmtisícčtyřistapadesátdevět korun českých, 59/100

2) Čl. 5 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text Čl. 5 odst. 5.14 Smlouvy ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým 
textem tohoto znění:

5.14 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/19/20 

Příloha č. 2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/R/14/20

c) Zvláštní technické podmínky 

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rekapitulace Ceny Díla - znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 6

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele-NETÝKÁ SE

Příloha č. 10: Osvědčení

2/3



3) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy 
č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy, ve znění předchozích dodatků a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu Dodatku č. 6, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 (současně Přílohou 
č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
1. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední sm luvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 6 zůstávají platnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Praze V Ústí nad Labem

21.11.2022 07:21 
Po dep sán o elektronicky

STRABAG Datum: 2022.10.26
12:10:04 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

JUDr. Petr Sodomka
prokurista 
STRABAG Rail a.s.

S I K A B A G  Datum: 2022.10.26 
09:36:01 +02'00'

Kristýna Gregorová
prokurista 
STRABAG Rail a.s.

3/3



SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 4 Smlouvy) 
Rekapitulace Ceny Díla

C P K ó d  o o lo ž k v N á z e v  p o lo ž k v /p o p is M J M n o ž s t v í jc rczKi cc rczKi
1. Ž e le z n ič n í s d ě lo v a c í z a ř íz e n i . . . . ​. . . . . . ​..........
1.1. In fo rm a č n í s y s té m . . . . ​. . . . . . ​..........
ZL1 In fo rm a čn í s y s té m  - V IC E P R A C E .  M E N E P R A C E ... . . . ​..........

H a lé řo v é  v y ro v n á n í A S P E . .. ... .
2. O s ta tn í t e c h n o lo g ic k á  z a ř íz e n i . . ​. . . . . . ​..........
2.1. S a m o o b s lu ž n á  z d v ih a c í z a ř íz e n i . . ​. . . . . . ​..........
Z L 2 S a m o o b s lu ž n á  z d v ih a c í z a ř íz e n í - V ÍC E P R Á C E .  M É N Ě P R Á C E ... . . . ​..........
2.2. V š e o b e c n ý  o b ie k t . . ​. . . . . . ​..........
3. Ž e le z n ič n í s v r š e k . . ​. . . . . . ​..........
3.1. Ž e le z n ič n í s v r š e k  a s p o d e k , n á s tu p iš tě . . ​. . . . . . ​..........
Z L Í Ž e le z n ič n í s v r š e k  a s p o d e k , n á s tu p iš tě  - V ÍC E P R Á C E .  M E N Ě P R Á C E ... . . . ​..........
Z L  4 Ž e le z n ič n í s v r š e k  a s p o d e k , n á s tu p iš tě  - V ÍC E P R Á C E .  M É N Ě P R Á C E ... . . . ​..........
4. M o s ty , p ro p u s tk y , zd i . . . . ​. . . . . . ​..........
4.1. P ro d lo u ž e n í p o d c h o d u  v  e v . km  134 ,533 . . . . ​. . . . . . ​..........
ZL1 P ro d lo u ž e n í p o d c h o d u  v  e v . km  134 ,534  ■ V ÍC E P R Á C E .  M É N Ě P R Á C E . . ​. . . . . . ​..........
Z L 3
ZL 4

P ro d lo u ž e n í p o d c h o d u  v  e v . k m  134 .534  - V ÍC E P R Á C E . . ​. . . . . . ​.......... 
​.. . . . . ​..........P ro d lo u ž e n í p o d c h o d u  v  e v . k m  134 .534  - V ÍC E P R Á C E .  M É N Ě P R Á C E

5. P o t ru b n í v e d e n í . . . . . . ​..........
5.1. P ře lo ž k y  s d ě lo v a c íc h  v e d e n í S Ž D C ... . . . ​..........
5.2. P ře lo ž k y  s iln o p ro u d ý c h  r o z v o d u  S Ž D C . . . . ​..........
5.3. P ře lo ž k a  v o d o v o d u ... . . . ​..........
ZL1 P ře lo ž k a  v o d o v o d u  - V ÍC E P R Á C E .  M É N Ě P R Á C E . . . . ​..........
6. P o z e m n í s ta v e b n í o b je k ty . . ​. . . . . . ​..........
Z L  4 Z a s t ře š e n í p o d c h o d u  v  ev . km  134 .533  - V ÍC E P R Á C E . . . . ​..........
6.1. Z a s t ř e š e n í p o d c h o d u  v  ev . km  134 .533 .. . . . . ​..........
6.2. Z a s t ř e š e n í p o d c h o d u  v  ev . km  134 ,533  ■ o r ie n ta č n í s y s té m . . ​. . . . . . ​..........
Z L  4 Z a s t ře š e n í p o d c h o d u  v  ev . km  134 .533  - o r ie n ta č n í s y s té m  - V ÍC E P R Á C E . . ​. . . . . . ​..........
7. R o z v o d n y  vn , nn. o s v ě t le n í a d á lk o v é  o v lá d á n í o d p o jo v a č ů . . ​.. . . . . ​..........
Z L  4 R o z v o d n y  vn . nn. o s v ě t le n i a d á lk o v é  o v lá d á n í o d p o io v a č u  - V ÍC E P R Á C E .  M E N Ě P R Á C E . . ​. . . . . . ​..........
7.1. R o z v o d y  NN . V N . o s v ě t le n í a d á lk o v é  o v lá d á n í o d p o jo v a č ů . . ​. . . . . . ​..........

1/1


		2022-11-23T13:39:27+0000




